REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr.Prot._Quu Korgé,daté , 1 /01/2019
URDHER

Nr_jy .Daté_{l ol 20/

Pér miratimin e strukturés té administratés sé Bashkisé Korcé pér vitin 2019

Bazuar né nenin 64/j dhe nenet 21- 30 t& ligjit 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™ , ligjin
152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, ligjin 9761 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i
Republikés s& Shqipérisé, i ndryshuar, Ligjin 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative i
Republikés sé Shqipérise”, Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 142 daté 12.03.2014 “Pér
pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punés né institucionet ¢ administratés shtetérore
dhe institucioneve t& pavaruara” , Vendimin e K&shillit t& Ministrave nr. 165 dat¢ 02.03.2016
“Pgr grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t&
pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t€ eméruar, t€ népunésve civilé e t& punonjésve
administrativé t& vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.
717 daté 23.06.2009 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t& institucioneve buxhetore”, t€
ndryshuar,Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 187, daté 08.03.2017 “Pér miratimin e
strukturés dhe t& niveleve t& pagave té népunésve civilé/népunésve t€ kabineteve, né
Kryeministri, Kuvendit, Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, Gjykatén e Larté, Prokurorisé s¢
Pérgjithshme, disa institucione t€ pavarura, institucione né varési t& Kryeministrit, institucione né
varési t& ministrave t& linjés dhe administratén e Prefektit”, Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave
nr. 350, daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagg t& punonjésve t& Shérbimit
t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimit”, Vendimin e Késhillit t¢ Bashkisé nr. 152 daté 27.12.2018
“Mbi miratimin e buxhetit vjetor 2019 t& Bashkisé Kor¢g” dhe Vendimin e Késhillit te Bashkisé
nr. 153 daté 27.12.2018 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve e té personave t€ tjeré t&
zgjedhur ose t& eméruar né institucionin e Bashkis¢ dhe Institucioneve t& varésisé pér vitin 2019”7
, Kryetari i Bashkisé

URDHEROJ

1. Té miratohet struktura e administratés t& Bashkisé¢ Korgg sipas tabelés s& méposhtme:

2. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré nga data 1 Janar 2019.



Struktura dhe Pagat e Administatés sé Bashkisé Korcé pér vitin

2019
EMERTIMI I POZICIONIT Nr. Fizik i Emér, mbiemér Kategoria | Paga | Shtesa per | Shtesa pér [Kategori fikse|Shtesa
personave Bazé | vjetersine | pozicion pér
pune natyré té
vecanté
pune
Kryetari i Bashkisé (pozicion 1 Sotiraq Filo P. 1.c 140,000
politik)
Zv/Kryetari i Bashkisé (pozicion 4 Benila Themeli P.l.c 117,500
politik) Kletjon Kita
Thanas Tona
Drejtor kabineti (pozicion politik) 1 Brunilda Prifti ILb 14000 2% 69,800
Késhilltaré (pozicion politik) 3 Olgert Maxhe ILa/l 14000 2% 60,000
Sekretari i Késhillit Bashkiak 1 Eva Nagi ILb 14000 2% 65,200
(pozicion politik)
Sekretare ¢ Kryetarit t& Bashkisg 1 Marsiola Morava IV.b 14000 2% 23,000
(Jo N/civil)
DREJTORIA E PERGJITHSHME 56
E TAKSAVE, TARIFAVE
VENDORE DHE KONTROLL
TERRITORIT
Drejtor i Pérgjithshém 1 ILa 14000 2% 74,400
Drejtoria e Taksave dhe Tarifave 32
Vendore
Drejtor i Drejtorisé s& Taksave dhe 1 Soniel Prifti ILb 14000 2% 69,800
Tarifave Vendore
Sektori i vlerésimit dhe rregjistrimit
Pérgjegjés i Sektorit té vierésimit dhe 1 Eugerta Vani IL.a/1 14000 2% 43,000
rregjistrimit
Specialist pér taksén e popullates 1 lIL.b 14000 2% 35,000
Specialist pér administrimin e t& 1 Jorgji Marango IV.a 14000 2% 28,000
dhénave (informimi dhe protokolli) dhe
pér koordinimin me njésité
administrative
Specialist pér sektorin e rregjistrimit 2 Florenca Jano ILb 14000 2% 35,000
Paola Cogka
Sektori i Kontrollit dhie Mbledhjes sé
té Ardhurave.
1 Brunilda Felah IL.a/1 14000 2% 43,000
Pérgjegjés/i Mbledlijes sé té
Ardhurave
Specialist pér kontrollin dhe 4 Jorgji Duro IILb 14000 2% 35,000
mbledhjen e t& ardhurave Kostika Janaq
Aleksandra Koroveshi
Specialiste pér terrenin
2 Megi Xheka IILb 14 000 2% 35,000
IV.a 14 000 2% 28,000
Specialist pér taksén bujqésore 1 Thoma Bozda IILb 14000 2% 35,000




Specialist p&r menaxhimin e borxhit t& 2 Durim Hysenaj IILb 14000 2% 35,000
keq
Bavjolda Kalija
Specialist pér Kontrollin dhe Amarildo Plloga
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 3 Erjon Xhaholli IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Bulgarec Olgert Kodra
Specialist pér Kontrollin dhe Alda Mysllinj
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 3 Ardrit Mejdani IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Drenové Tomor Mane
Specialist pér Kontrollin dhe Brunilda Kodra
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 3 Like Shkémbi IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Mollaj Altin Hysolli
Specialist pér Kontrollin dhe
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 2 Dhimitraq Gjylapi IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Vithkuq Isida Telo
Specialist pér Kontrollin dhe Erion Dalip
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing Z Zabeta Zekollari IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Voskop
Specialist pér Kontrollin dhe Leonard Selimllari
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 2 Mishel Bebri IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Voskopoj#
Specialist pér Kontrollin dhe
Mbledhjen e t& Ardhurave pér Njésing 1 Celnik Zerellari IV.a 14000 2% 28,000
Administrative Lekas
Drejtoria e Kontroll Territorit 23
Drejtor i Drejtorisé 1 ILb 14000 2% 65,200
Sektori i Kontrollit Veterinar
Pérgjegjés i Sektorit té Kontrollit | IILa/1 14000 2% 43,000
Veterinar
Specialist pér shérbimet veterinare pér
Njésiné Administrative Korge 3 Brunilda Todo IIL.b 14000 2% 35,000
Eriketa Rustemi
Specialist pér shérbimet veterinare pér
Njésiné Administrative Bulgarec, 1 IV.a
Voskop, Voskopojé, dhe Lekas 14000 2% 28,000
Specialist pér shérbimet veterinare pér
Njésing Administrative Drenové, 1 IV.a
Mollaj dhe Vithkug 14000 2% 28,000




Sektori i Koxtroilit jo Ushqimor dhe
Ligensimit

L Palodhi
Pérgjegjés i Sektorit t2 Kontrolliit jo 1 oIt Ealodl ML/t 14000 | 2% 46,000
Ushqimor dhe Ligensimit
Pandi Mele ILb 35,000
Specialist p&r kontrollin jo ushqimor 2 Jorgen Manushi IILb 14000 2% 35,000
dhe ligensimin
Specialist pér kontrollin jo ushgimor 2 Anila Kami IV.a 28,000
dhe ligensimin 1 Grigor Shkodrani IIL.b 14000 2% 35,000
Specialist p&r Transportin 1 Nikolin Lika 1Lb 14000 2% 35,000
Sektori i Tregjeve
F:érgieg.ié's i Sektorit té Tregjeve RigeI51 Mullalli
(jo N/eivil) 1 I.a/1 14000 2% 43,000
Specialist pér Tregjet 1 IILb 14000 2% 35,000
Punétor 2 Kristi Sulari P. 19 33400
Klasa IV

Pastrues (Jo N/civil) 5 Viktor Bregu

Berti Karagjozi P.19 1% 30,000

Klasal

DREJTORIA E PERGJITHSHME 42
JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT
TE BURIMEVE NJEREZORE
Drejtori i Pérgjithshém 1 Anxhela Dishnica ILa 14000 2% 74,400
Drejtoria Juridike 9
Drejtori i Drejtorisé 1 ILb 14000 2% 65,200
Sektori i Ligjishmérisé
Pérgjegjés i Sektorit t¢ Ligjshmérisé 1 ILa/1 14000 2% 43,000
Specialist  Jurist 1 Ina Melonashi ITLb 14000 2% 35,000
Specialist pér menaxhimin e aseteve né 1 Klajdi Jage IILb 14000 2% 35,000
pronési t& Bashkisg Korgé
Sektori | Shqyrtimit t¢ kérkesave pér
rregjistrimin e akteve té marrjes sé
tokés né pronési (AMTF)
Pérgjegjés i Sektorit 1 Gjergjiana Pupa 111.a/1 14000 2% 43,000
Specialist Jurist 1 Vasjana Postol I1Lb 14,000 2% 35,000
Tekniké t& mesém t& profesioneve t& 2 Igor Nikolla P.19 1% 34 500
ndryshme (topograft) Arber Gremi Klasa VI




Specialist Topograf

IILb 14,000 2% 35,000
Drejtoria e Burimeve Njerézore 32
Protokoll Arkivés dhe Shérbimeve
Mbéshtetése
Drejtor i drejtorisé 1 II.b 14000 2% 65,200
Sektori i Burimeve Njerézore
Pérgjegiés i sektorit 1 I1.a/1 14000 2% 43,000
Specialist  Jurist 1 1L.b 14000 2% 35,000
Specialist i logjistikés
1 Nikolin Mitre IIL.b 14000 2% 43,000
Specialist i logjistikés
1 IIL.b 14000 2% 35,000
Specialist& IT 2 Sualdo Dino
Enkel Gjoka IILb 14000 2% 35,000
Specialist pér arkivat 2 Nela Cogi ILb 35,000
IV.a 14000 2% 28,000
Protokoll-Arkivist pér Bashking Korgé 1 Albana Gugi P.19 1%
Klasa [X 36,000
Protokoll-arkiviste p&r Njésing Juliana Ciko P.19 1%
Administrative Bulgarec 1 Klasa IX 36,000
Protokoll-arkiviste pér Njésing 1 Jona Venxha P.19 1% 36,000
Administrative Drenove Klasa IX.
P.19 1%
Protokoll-arkiviste pér Njésing l Matilda Sali Klasa IX 36,000
Administrative Mollaj
Protokoll-arkiviste pér Njésing 1%
Administrative Voskopojé 1 Bujana Bezhani P.19
Klasa IX 36,000
Protokoll-arkiviste pér Njésing P.19 1%
Administrative Voskop 1 Laura Musaka Klasa IX 36,000
Protokoll-arkiviste pér Njésing P.19 1%
Administrative Vithkuq 1 Klodiana Shaqe 36,000
Klasa IX
Protokoll-arkiviste pér Njésing 1 Atvina Lera P.19 1% 36,000
Administrative Lekas Erisa Zeqir Klasa IX
(leje lindjeje)
Sektori i Emergfencave Civile
Pérgjegjés i Sektorit t¢ Emergjencave 1 ILa/1 14000 2% 43,000
Civile
Specialisté 2 Gjergji Raidhi ILb 14000 2% 35,000
Shoferé (Jo Nicivil) 3 Ramadan Qerozi P.19 1% 33 400
Thimi Bojdani Klasa IV




r v Jorgji Trebicka
Pastrues (Jo N/civil) 4 Zamira Camgika P.19 1% 30,000
Manuela Qotri Klasa I
Valentina Harizaj
Korrier dhe punétor ndihmés 5 Gerta Papanikolla P.19 1%
(Jo Ncivil) Igli Cenko Klasal 30,000
Eftiola Shuaip
Agim Satellari
Kostandin Shirgu
DREJTORIA E MBROTJES NGA 31
ZJARRI DHE SHPETIMIT
Drejtorii Drejtorisé 1 Kogo Cicko komisar 1% e Gr. A. 85000 6000
Zjarrfikés
Specialist ekonomist 1 Berti Avdo IV.a
14000 2% 28,000
Protokollist/arkivist 1 Alban Bedaj Arkivist P.19 1% 36 000
Klasa IX
Sektori i ndérhyrjes dhe shuarjes sé 1% e Gr. A.
Zarreve Alfred Kalemi Kryeinspektor Zjarrfikés 65000 6000
1
Pérgjegjés i sektorit
Sektori i inspektimitiparandalimit 1 Arben Hima Kryeinspektor 1% ¢ Gr. A. 65000 6000
Zjarrfikés
Pérgjegiési i sektorit
Inspektor parandalimi 1 Ignat Trebicka Inspektor- 1% e Gr. A, 56 000 6000
Zjarrfikés Zjarrfikés .
Struktura e stacionit t& shérbimit t& Muharem Sheshi | Kryezjarrfikés 1% e Gr. A.
MZSH 4 Sulejman Dushku | Kryezjarrfikés Zjarrfikés
Komandant turni Algi Riza Kryezjarrfikés 48 000 8000
Flamur Besholli | Kryezjarrfikés
Punonjés informacioni 3 Jorgo Jorgji Zjarrfikés 1% e Gr. A. 46 000 8000
Vangjush Dishnica Zjarrfikés
Emilsjan Memelli
1 Piro Cepa 48 000 8000
Shofer/zjarfikés 7 Stiljan Cyfeku Zjarrfikés 1% e Gr. A. 46 000 8000
Renard Kabashi Zjarrfikés
Dashamir Shamet
Kastriot Ahmet
Ermir Mero
Adriatik Feganji
2 Asistent 40 000 7000
Gabriel Qirjako zjarrfikés
Vangjel Tona
Polic luftues shpétues Adriatik Gogo Zjarrfikés 1% ¢ Gr. A. 46 000 8000
4 Kujtim Bala Zjarrfikés
Orjan Dvorani
Julgen Belortaja
Asistent 40 000 7000
4 Enea Spaho zjarrfikés
Jani Opari
Dorjan Kostani
Artan Vina




LI

[DREJTORIA E PROJEKTEVE,

7
INTEGRIMIT EUROPIAN,
KOORDINIMIT ME DONATORET
DHE TURIZIMIT
Drejtor i Drejtorisé 1 ILb 14000 2% 65,200
Sektori i Projekteve ,Koordinimit me
Donatorét dhe Turizmit
Pérgfegjés i Sektorit té Projekieve 1 Alda Kristo ILa/1 14000 2% 43,000
Koordinimit me Donatorét dhe
Turizmit
Specialist 2 Etelka Ilia I1L.b 14000 2% 35,000
Alba Velushi
Sektori i inovacionit dhe
implementimit 1 ILa/l 14000 2% 43,000
Pérgjegjés i Sektorit t¢ inovacionit dhe
implementimit
Specialiste 2 Megi Koleci IIL.b 14000 2% 35,000
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT 16
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
Drejtor i Drejtorisé 1 Zhaneta Lubonja II.b 14000 2% 65,200
Sektori pér Planifikimin e territorit
Pérgjegjés/Sektori pér Planifikimin e
Territorit 1 La/l 14000 2% 43,000
Specialisté preventivues 1 Bujar Meta IILb 14000 2% 35,000
3 ILb 14000 2% 35,000
Specialist_projektues
Sektori pér Kontrollin e Zhwvillimit
IL.a/1
Pérgjegjés/Sektori pér Zhvillimin e 1 Ermal Gjermani 14000 2% 43,000
Tokés
Specialist pér Shqyrtimin e Lejave 2 Henri Nune IIL.b 14000 2% 35,000
Edona Kolziu IIL.b 14000 2% 35,000
Arkivist 1 Maria Ziko P.19
Klasa IX 1% 36 000
Sektori pér Mbrojtjen e Mjedisit.
Pérgjegjés/Sektori pér Mbrojtjen dhe Irma Themeli IL.a/1
Pérmirésimin e Mjedisit 1 14000 2% 43,000
Specialist p&r Mjedisin Urban 1 Olgert Leno IIL.b 14000 2% 35,000
Specialist pér Infrastrukturén Mjedisore 1 Esmerald Mugollari 1Lb 14000 2% 35,000
Sektori pér Administrimin e
Regjistrimit té Territorit,
Pérgjegjés/Sektori pér 1 Arjola Cela I1L.a/1 14000 2% 43,000

Administrimin e Rregjistrit té
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Territorit, '
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Denisa Bregu
Liza Sidheri
Zhuljan Xhafa

Specialist i Nivelit t& Larté pér 1 Gjergji Zhapa IIL.b 14000 2%
Mbledhjen dhe Pérpunimin e t& 35,000
Dhénave Demografike,etj.
Specialisti pér Mbledhjen dhe 1 ILb 14000 2% 35,000
Pérpunimin e t& Dhénave
Demografike,etj.
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE 9
KONTRATAVE TE )
INFRASTRUKTURES DHE TE
TJERA
Drejtor i Drejtorisé 1 Leonard Gjangi ILb 14000 2% 65,200
Sektori i Menaxhimit té Kontrateve
Pérgjegiés i Sektorit t¢ Menaxhimit té
Kontratave 1 1La/1 14000 2% 43,000
Specialist pé&r Energjiné Elektrike. 1 Vilma Pepo I1Lb 14000 2% 35,000
ILb 14000 2% 35000
Specialist inxhinier ndertimi 1 Andrea Duro
Sektori i Menaxhimit té Kontratave
té Shérbimeve
Pérgjegjés i Sektorit té Menaxhimit 1é 1 ILa/1 14000 2% 43,000
Kontratave té Shérbimeve
Mbikqyrés pér pastrimin 2 Andri Bicolli P.19 1% 36 000
Mbikqyrés i Shérbimit t& Transportit 1 Ilia Gjoka Klasa IX
Mbikqyrés i mirémbajtjes t€ Varrezave 1 Bersan Qeramixhi
DREJTORIA E KUJDESIT 23
SOCIAL
Drejtor i Drejtorisé 1 Ilir Zguri ILb 14000 2% 65,200
Sektori i pagesave ne kesh Alfons Vranishti
Pergjegjes i sektorit 1 I11.a/1 14000 2% 43,000
Specialist 1 Manjola Sotiri IILb 14000 2% 35000
Arkiviste p.19 1% 36000
1 Venera Tako Klasa IX

Punonjés pér ndihmén ekonomike 4 Marjana Pepi IV.a 14000 2% 28,000

Iva Gulimaci

Endri Sherifi

Erion Theodhori
Specialisté t& ndihmés ekonomike pér 6 Ira Akrobati 14000 2% 28,000
Njésité Administrative Drina Ravolli
Armando Tandini IV.a
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DRE:.J'”EORIA E PROKURIMEVE

7
Drejtor I Drejtorisé sé Prokurimeve 1 Matilda Stena II.b 14000 2% 65,200
Sektori i Prokurimeve
Pérgjegjés i Sektorit té Prokurimeve 1 IILa/1 14000 2% 43,000
Merita Buci
Specialist pé&r Progedurat 1 IIL.b 14000 2% 35,000
Specialist pér t& Dhénat e 1 IILb 14000 2% 35,000
Konkurentéve
Sektori i blerjeve té vogla
Pérgjegjés i sektorit té blerjeve t& vogla 1 L.a/1 14000 2% 43,000
Specialist pér blerjet e vogla 1 Rovena Evro ILb 14000 2% 35,000
Specialist pér blerjet e vogla 1 Anxhela Koro IILb 14000 2% 35,000
DREJTORIA E 9
MARREDHENIEVE ME
PUBLIKUN DHE INFORMIMIN
QYTETAR
Drejtor i Drejtorisé 1 Larisa Katundi IL.b 14000 2% 65,200
Sektori I Publikimeve,
Pérgjegjés I Sektorit té Publikimeve 1 1La/1 14000 2% 43,000
Specialist 2 Gerti Rugo
Dhorjela Cule 11Lb 14000 2% 35,000
34,500
Fotograf 1 Olger Zage P.19 1%
Klasa VI
Sektori pér Informimin Qytetar.
Pérgjegjés I Sektorit té Informimit 1 ILa/1 14000 2% 43,000
Qvytetar
Specialist 2 II1.b 14000 2% 35,000
Dizenjator 1 P.19 1% 35,000
Klasa VII
INSPEKTORIATI NDERTIMOR 3
Kryeinspektor 1 Idlir Limllari IIl.a 14000 2% 55,000
Inspektorg 2 Ardit Mele ITLb 14000 2% 35,000
POLICIA BASHKIAKE 15
Kryeinspektor (Jo N/eivil) 1 Romeo Gjolleshi P.12 70,000
Inspektoré (Jo N/civil) 2 P.12 48,000
Policé (Jo N/civil) 12 Marjana Jovan P.12 42,000
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Specialjst pcr invalidet e punes

Brendshé&m.,

1 1Lb 14000 2% 35,000
Specialist per pagesat e PAK, verberise 1 Nikoleta Capollari ILb
dhe para e tetra plegjike
14000 2% 35,000
Sektori i Sherbimeve Sociale
Pergjegjes i sektorit 1 IL.a/1 14000 2% 43000
Specialist pér Mbrojtjen ¢ te drejtave te 2 Elenica Tarusha IILb 14000 2% 35,000
Fémijéve
IV.a 14000 2% 28,000
Specialist per mbrojtjen dhe Zhvillimin 1 Mamica Shishi IV.a 14000 2% 28,000
Social-Ekonomik t& komuniteteve né
Nevojé
Specialist pér Mbrojtjen nga Dhuna né 1 Elizeta Vando 1Lb 14000 2% 35,000
Familje dhe Barazing& Gjinore.
Specialist per administrimin e nevojave 1 Ansel Golemi IILb 14000 2% 35,000
per strehim,
Kordinator i Qendres Komunitare
1 IV.a 14000 2% 28,000
DREJTORIA E FINANCES 10
Drejtori i Drejtorisé  (nénpundsi 1 Valbona Ziko ILb 14000 2% 69,800
zbatues)
Sektori i Kontabilitet,
Pérgjegjés i Sektorit té Kontabilitetit 1 Mirjana Lika 11.a/1 14000 2% 43,000
Elda Dhémbi
Specialist pér kontabilitetin 3 Brikena Gérmenji IIL.b 14000 2% 35,000
Magazinier(Jo N/civil) 1 Alkida Pani p.19 1% 34 100
Klasa V

Sektori | Buxhetit,
Pérgjegjés i Sektorit té Buxhetit 1 Denada Tabaku 1L.a/1 14000 2% 50000
Specialist buxheti 2 Olvas Petro I1L.b 14000 2% 35,000

Klaudia Punmira IILb 14000 2% 35,000
Llogaritar ( ekonomist i mesém) (Jo 1 Irma Jaco p.19 1% 36 000
N/Civil } Klasa IX
DREJTORIA E AUDITIMIT TE 4
BRENDSHEM
Drejtor i Drejtorisé sé Auditimit t& 1 Athinula Trebicka 1L.b 14000 2% 65,200
Brendshém
Inspektor i Larté i Auditimit t& 3 Elida Hajdini ITLb 14000 2% 43,000




Sofiela Tabaku
Dorina Lici
Altin Sejdaras
Ariola Ritchotte

Ermal Demolli
Erina Ligo
Mjhallaq Qirjako
Edmond Xhipe
Llazi Shkodrani
Erald Kreka
Administrator Rajoni 3 Y1li Ndini Lidhjanr. 10 67, 000
Irena Gambeta
Agim Bagi
Specialist pér Céshtjet Urbane . 3 Urma Sovjani ILb 14000 2% 35,000
Arjana Ndoni
Specialisté ndérlidhés komunitaré me 3 IV.a 14 000 2% 28 000
kohé t& pjeséshme
DREJTORIA E BUJQESISE DHE E 27
PYJEVE
Drejtor i Drejtorisé sé¢ Bujqésisé dhe 1 11.b 14000 2% 65,200
te Pyjeve
Sektori I bujgésisé 1 Thanas Koroveshi IML.a/1 14000 2% 43,000
Pérgjegjés sektori
Specialisté agronomg 6 IV.a 14 000 2% 28 000
Sekitori i pyjores
Pérgjegjés sektori 1 Johan Marko ILa/l 14000 2% 60,000
Specialiste 1 Jani Jovan 1L.b 14000 2% 35,000
1 V.a 14000 2% 28,000
Tekniké 4 Mihallaq Bérdilla P.19 1% 34,500
Iljas Ramo Klasa VI
Vladimir Ibro
Roje pylli 12 Jorgo Nano P.19 1% 31600
Robert Gjata Klasa II
Ferdinant Bebri
Spiro Xharo
Adif Zere
Arben Petro
Petro Topi
Seitur Geco
Fredi Pronjari
Gjergji Kono
Xhoxhi Kazllarof
Sherif Sejdolli
Njésia Administrative Bulgarec
Administrator 1 Artur Korgari Lidhja nr.10 78,000
Njésia Administrative Drenové 73,000
Administrator 1 Marsel Mejdanlli Lidhja nr.10
Njésia Administrative Mollaj
Administrator 1 Lidhjanr.10 68,000
Njésia Administrative Voskopojé
Administrator 1 Luan Fidani Lidhja nr.10 56,100
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Njésia AdminiStrative Voskop
Adminigtrator 1 Bardha Musaka Lidhja nr.10 68,000
Nijésia Administrative Vithkuq
Administrator 1 Ilia Prifti Lidhja nr.10 56,100
Njésia Administrative Lekas
Administrator 1 Nderim Kreka Lidhja nr.10 56,100
Specialiste QKB, sporteli Korgé 2 Ledia Cale IV.b 14,000 2% 38,000
Olda Trako
Totali 285 +3(part-
time)
Drejtore e Drej(;orisé sé Pérgjithhme Juridike
dhe Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore
Anxhelfi Dishnica
KRYETAR




